
Associação dos Servidores da Emater-RN
Centro Administrativo do Estado – BR-101 km 0
59064.901 – Lagoa Nova – Natal-RN
CNPJ 08.455.941/0001-21 – Fone 84 3234.9490  Cel 84 99950.9341
WWW.ASSEMARN.COM.BR  –  Reconhecida de utilidade pública: Lei Estadual 8639.
 

Portaria nº 01/2019

O Presidente da Associação dos Servidores da Emater-RN, ASSEMA-

RN, no uso de suas atribuições estatutárias resolve:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão Eleitoral

para atuar nas Eleições Sociais da Assema-RN 2019: Klevisson Ranniere Meira

de Araújo - presidente, Maria das Graças de Melo – membro, e Neilton Pedro

de Fontes – membro, conforme Art. 2º do Regimento Eleitoral das Eleições

Sociais da Assema-RN 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se e

Cumpra-se.

Natal, 23 de setembro de 2019

Edson Ricardo de Farias Zumba
Presidente


	Portaria nº 01/2019

